
PLATS
Moussaka
Aubergines et Poulet, du bec fin

Chili con carne
De canard, du bec fin

Bol de riz à Ceylan
Risotto mijoté aux légumes, 
pois chiches et lait de coco

Tajine de lentilles
et potimarron

Fondant patates douce
Tofu & ricotta

Une soirée à Casablanca
mijoté de pois chiches, 
légumes et lait de coco

11.00€

11.00€

11.00€

11.00€

11.00€

11.00€

ENTRÉES
Pâté en croûte
Au foie gras, du Bec fin

Bento 
Quinoa, légumes, pois chiches et
lait de coco

10.00€

9.00€

Des plats bio, ou locaux, bons et simples, 
préparés avec soin par Karine & Jeff, Au bec fin, Glace Sanhes
et La petite ferme pour vous offrir une pause savoureuse et
tranquille,dans le confort de votre chambre.

Envie de room service ?

Passez commande auprès de la réception :
Du lundi au samedi : 7h00 à 21h30
Le dimanche : 7h30 à 20h00

(Hors saison : dimanche jusqu’à 12h00)
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DESSERTS
Crême chocolat

Riz au lait à la vanille

Salade de fruits frais & de saison

Yaourt artisanal

Glaces fermières Sanhes
Fraise, Citron, Chocolat, Vanille de
Madagascar, Caramel beurre salé,
Vanille - Pécan - Caramel 

4.00€

4.00€

4.00€

2.00€

4,00€

SOUPES
Soupe de légumes
Carottes, choux, oignons, poireaux

Soupe thaï
Courgettes, brocoli, poivrons rouges,
lait de coco 

Soupe marocaine
Pois chiches, abricots, courgettes

Gaspacho
Tomates, poivrons, oignons, concombres

7.00€

7.00€

7.00€

7,00€

Liste des allergènes disponible à la réception.Tous nos prix sont en euros et TTC - TVA 10%. 
All of our rates are in Euros and VAT included - VAT 10%.


