

Des plats bio, ou locaux, bons et simples,
préparés avec soin par Karine & Jeff, Au bec fin, Glace Sanhes
et La petite ferme pour vous offrir une pause savoureuse et
tranquille,dans le confort de votre chambre.

Envie de room service ?

Passez commande auprès de la réception :

- Du lundi au samedi : 7h00 à 21h30
 - Le dimanche : 7h30 à 20h00
- (Hors saison : dimanche jusqu'à 12h00)

SOUPES

Soupe de légumes Carottes, choux, oignons, poireaux		7.00€
Soupe thaï Courgettes, brocoli, poivrons rouges, lait de coco		7.00€
Soupe marocaine Pois chiches, abricots, courgettes		7.00€
Gaspacho Tomates, poivrons, oignons, concombres		7,00€

ENTRÉES

Pâté en croûte Au foie gras, du Bec fin		10.00€
Bento Quinoa, légumes, pois chiches et lait de coco		9.00€

PLATS

Moussaka Aubergines et Poulet, du bec fin		11.00€
Chili con carne De canard, du bec fin		11.00€
Bol de riz à Ceylan Risotto mijoté aux légumes, pois chiches et lait de coco		11.00€
Tajine de lentilles et potimarron		11.00€
Fondant patates douce Tofu & ricotta		11.00€
Une soirée à Casablanca mijoté de pois chiches, légumes et lait de coco		11.00€

DESSERTS

Crème chocolat		4.00€
Riz au lait à la vanille		4.00€
Salade de fruits frais & de saison		4.00€
Yaourt artisanal		2.00€
Glaces fermières Sanhes Fraise, Citron, Chocolat, Vanille de Madagascar, Caramel beurre salé, Vanille - Pécan - Caramel		4,00€